

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 04/06/2018 - 7538



T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Mersin Şube Müdürlüğü

Sayı : 62895304 – 202.01.08-E.
Konu : İthal Mısır Satışı.

DAĞITIM YERLERİNE

Mısır kullanan sektörün ihtiyacının karşılanması ve yurtiçi piyasa dengelerinin sağlanmasını teminen Kuruluşumuzca **190 bin** ton mısır için ithalat bağlantısı yapılmıştır.

İthalat bağlantısı yapılan mısır gemilerinin Bandırma, Derince, İzmir, Mersin ve Samsun limanlarına Haziran ayının ilk yarısından itibaren gelmesi beklenmektedir.

İthal edilen mısırlar ise **945 TL/Ton** (KDV hariç, manipulyasyon dahil) fiyatla sadece kullanıcılarına (besici ve yetiştiriciler ile kendi yemini kendisi imal eden işletmeler, yem, nişasta ve irmik fabrikaları) yönelik **peşin bedel mukabili satılacaktır.**

Talep sahipleri taleplerini hinterlandında bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Şube müdürlüğüne) şube müdürlüğüne bildireceklerdir. Hinterland dışı başvurular kabul edilmeyecektir. Müracaatlar, **08 Haziran 2018** tarihi mesai bitiminde sona erecektir. Talep sahipleri hinterlandında bulunduğu Şube müdürlüğü kanalıyla en yakın liman Şube (sadece bir liman Şubesinden talepte bulunabilecektir) stokları için müracaat edeceklerdir. Müracaat sahiplerinden birden fazla yerde işletmesi/fabrikası bulunanların talep etmesi halinde fiili tüketimleri bölünecek ve birden fazla Şubeden (limandan) teslimat yapılabilecektir.

Talep sahiplerinin hinterlandında bulunduğu Şube müdürlüğüne talep formu (Ek-1) ve yem fabrikalarının 2017 yılına ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin ise hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir.

Talep sahipleri 2017 yılında mısıra dayalı mamul madde ihracatı yapmadıklarını veya yaptılar ise 2017 yılı mamul madde ihracatı karşılığında mısır ithalatı hak ediş miktarını belgeleyeceklerdir (Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlüğü veya mali müşavir).

Ayrıca yem fabrikalarından halen faaliyette olduklarına gösterir belge (Talep sahipleri, faaliyette olduklarına dair belgeyi bağlı oldukları odalardan onaylı olarak alacaklardır.) istenecektir.

Para yatırma süre sonu mısırlar için **22/06/2018** tarihi mesai bitimi olup parasını yatıran talep sahiplerine, bekletilmeksizin teslimat yapılacaktır.

Teslimat süreleri tüm ürünler için cari uygulamalarımız doğrultusunda belirlenecek olup **son teslim tarihi 20/07/2018**'i(dahil) geçmeyecektir

Kuruluşlarınıza üye kişi/firmalara ithal mısır satışı ile ilgili gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Baki KARAKOÇ
Şube Müdürü

Dağıtım:
Ticaret Borsası Başkanlığına
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
İlgili Birlikler ve Firmalara

Belgenin aslı ALRASLAN
imza ve İşletme

Yeni Mahalle İsmet İnönü Bulvarı No:52 Akdeniz/MERSİN
Telefon No: 0 324 238 03 30 Faks No : 0324 233 96 22
İnternet Adresi: www.tmo.gov.tr e-posta: mersin.ticaret@tmo.gov.tr
MERSİS No: 0854-0050-9580-0027 Merkezi : ANKARA

Bilgi için iribat: Gökmen BOZKURT
Memur
Telefon No: 0 324 238 03 30 / 6408

MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gelen Evrak Tarih Sayı: 04/06/2018 - 7538

EK:1

İTHAL MISIR TALEP FORMU

FİRMA / ŞAHİS ADI	
Fabrikalar İçin 2017 Yılı Fıllı Mısır Tüketim Miktarı: Ton/Yıl (Ticaret/Sanayi odalarından veya Mali Müşavirlerden alınabilecektir)	
2017 yılına ait ihracat karşılığı mısır miktarı (Ton)	
Besici ve Yetiştiriciler İçin Hayvan Sayıları (Kaç Baş ve Cins) (Tarım İl/İlçe Müdürlüklerinden alınabilecektir.) Büyük Baş Küçük Baş Diğer (Detay belirtilecek)
ADRES	
İLİ	
ELEKTRONİK POSTA@.....
TELEFON	
FAKS	
VERGİ DAİRESİ	
VERGİ NO	
T.C. KİMLİK NO (Şahıslar için)	

Lütfen talebinizi hangi limandan istiyorsanız (X) şeklinde işaretleyiniz.

LİMANLAR	SATILACAK MİKTAR (Ton)	TALEP	
		(X)	MİKTAR (Ton)
BANDIRMA	30.000		
DERİNCE	80.000		
İZMİR	40.000		
MERSİN	30.000		
SAMSUN	10.000		

AÇIKLAMA: : Firmanın mısır tüketim miktarı talep edilen stoklarla orantılı olarak bölündükten sonra hesaplama yapılacaktır. TMO gelen talep ve stok durumuna göre fiili tüketimleri de dikkate alarak dağıtım yapacaktır. Talep sahipleri tek bir liman için müracaat edeceklerdir.

Kuruluşunuzca satışa sunulan mısırlardan talebim, fiili tüketim miktarım veya hayvan sayım da dikkate alınarak belirleyeceğimiz miktarda ürün satın almak istiyorum. Yukarıda verilen bilgilerin doğruluğunu onaylarım.

Gereğini arz ederim. (... /06/ 2018)

Firma Yetkilisi
Kaşe/İmza